
 

One Rotary Center 

1560 Sherman Avenue 

Evanston, Illinois 

 60201-3698 USA 

ph 847.866.3000 

fax 847.328.3390 

www.rotary.org 
 

ROTARY INTERNATIONAL 
 
 
 
 
 

 

DONG KURN ("D.K.") LEE 
President, 2008-09 

Fax 847.866.3390 

2009年1月    
 
 
 
 
クラブ会長各位 

 

拝啓 
 
国際ロータリー会長として世界中を旅する中で、私は、「夢をかたちに」しようとロータリアン

が立ち上げた数多くの素晴らしい奉仕プロジェクトを目にする幸運に恵まれました。年度の

半ばを迎えた現在、こうしたプロジェクトを成功へと導くために注いでくださった皆さまの努力

と熱意に対し、心から感謝と称賛の意を表する次第です。 
 
これらの有意義なプログラムについて皆さまに詳細にご紹介するため、国際大会に登録さ

れている場合には、貴方を第1回「クラブ会長の特別サミット」へと正式にご招待したいと存じ

ます。この特別サミットは、英国バーミンガムのナショナル・エグジビション・センターで開催さ

れる第100回RI国際大会中、2009年6月22日（月）午後2時から3時まで開かれます。 
 
さらにこのサミットは、ジョン・ケニー会長エレクトの年度へと円滑に移行する目的も兼ねてお

り、ケニー会長エレクトが2009-

2010年度の活動についてお話をされる予定となっております。皆さまの後任者にもこの機会

にぜひご同伴いただき、ケニー会長エレクトのプログラムを成功に導くための方法を学んで

いただければ幸いです。 
 
最後に、この素晴らしき組織に新会員をもたらし、また末永くとどまってもらうために、現クラ

ブ・地区役員が考案した画期的な会員増強策についてもご紹介させていただく予定です。

これらが、貴クラブにも改善策をもたらすものとなることを願っております。 
 
国際ロータリーのためにも、この招待をお受けくださり、第1回「クラブ会長の特別サミット」に

ご出席いただけることを心から願っております。オンラインでの登録、あるいは詳細は、www.

rotary.orgをご覧ください。バーミンガムでの大会行事の会場となるナショナル・エグジビショ

ン・センター本会議場への入場の際には、この招待状および大会バッジ（名札）をご提示く

ださい。   
 
新年の皆さまのご多幸とご活躍をお祈り申し上げております。今後とも世界中の地域社会で

超我の奉仕を実践してまいりましょう。 
 
敬具 
 

 
 
李東建 
国際ロータリー会長     

http://www.rotary.org/
http://www.rotary.org/

